
 
 

ZARZĄDZENIE NR 111/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WOLBROM 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 127/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wolbrom 
z dnia 3 października 2024 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z Zespołu 

Basenów w Wolbromiu i Hali Sportowej w Wolbromiu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, ust. 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz na podstawie uchwały Nr IV/52/2024 Rady Miasta 
w Wolbromiu z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom 
uprawnienia do ustalania wysokości stawek opłat za korzystanie z Zespołu Basenów i Hali Sportowej 
w Wolbromiu, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą cennika Pływalnia Kryta polegającą na zmianie cen oraz dopisaniu do biletu 
ulgowego seniorów, którzy posiadają Ogólnopolską Kartę Seniora, dokonuje się zmian w Zarządzeniu zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W związku ze zmianą cennika Basen Odkryty polegającą na zmianie cen oraz dopisaniu do biletu 
ulgowego seniorów, którzy posiadają Ogólnopolską Kartę Seniora, dokonuje się zmian w Zarządzeniu zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W związku z wprowadzeniem zmian do cennika Hala Sportowa polegającej na wprowadzeniu 
indywidualnej wyceny za wynajem hali dla usług komercyjnych, dokonuje się zmian 

w Zarządzeniu zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W związku z wprowadzeniem zmian do cennika Kort do padla polegającą na zmianie ceny, dokonuje 
się zmian w Zarządzeniu zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Zarządowi Wolbromskiego Zakładu Wodociągów, Kanalizacji, 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o.o. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 dni od jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Wolbrom 

 
 

Radosław Kuś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 3765



Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia nr 111/2025
Burmistrza Miasta i Gminy 
Wolbrom z dnia 10 czerwca 2025r.

Aktywność Czas Cena Uwagi

PŁYWALNIA KRYTA 

Bilet normalny 
1h 13,00 zł

5 min - 1 zł (bilet wstępu do szatni)

dopłata do przekroczonego 
czasu – 0,25 zł/min

2h 24,00 zł
3h 34,00 zł

Bilet ulgowy*
1h 11,00 zł
2h 18,00 zł
3h 28,00 zł

Bilet rodzinny 
2 + 1  34,00 zł /1h 62,00 zł /2h
2 + 2 42,00 zł /1h 77,00 zł /2h
2 + 3 51,00 zł /1h 95,00 zł /2h

Bilet grupowy min. 10 osób 1h 11,00 zł

Bilet dla osoby niepełnosprawnej*
1h 8,00 zł

2h 12,00 zł

Bilet dla opiekuna os. niepełnosprawnej cena biletu ulgowego z cennika

Wynajem toru
1h 60,00 zł

2h 110,00 zł

Wynajem / udostępnienie pływalni              
(od poniedziałku do piątku, maksymalnie 60 osób w 
tym samym czasie) po wcześniejszym uzgodnieniu 
możliwości wynajmu 

1h 350,00 zł

2h 650,00 zł

Bilet dla grup szkolnych - do 20 osób
1h 10,00 zł

jeden opiekun na 15 uczniów - wstęp wolny
2h 16,00 zł

Bilet dla grup szkolnych - od 20 osób
1h 9,00 zł

jeden opiekun na 15 uczniów - wstęp wolny
2h 14,00 zł

Dzieci do lat 3 wstęp wolny
wstęp tylko w pieluchomajtkach, wyłącznie z 

pełnoletnim opiekunem

Pływalnia kryta + Strefa SPA możliwość skorzystania ze strefy SPA za dodatkową opłatą 0,25 zł/min

STREFA SPA

Strefa SPA 10 min 4,50 zł
dopłata do przekroczonego czasu -

0,45 zł/min.

AQUA FITNESS

Aqua Fitness 1h 25,00 zł
dopłata do przekroczonego czasu -

0,30 zł/min.

KARNET
Karnet o wartości 100 zł 2 miesiące 86,00 zł

Karta karnetowa - 10 zł Karnet o wartości 150 zł 3 miesiące 130,00 zł

Karnet o wartości 200 zł 4 miesiące 165,00 zł

BILET INSTRUKTORSKI

Bilet instruktorski* 1h 18,00 zł
dopłata do przekroczonego 

czasu – 0,30 zł/min

DODATKOWE INFORMACJE 

 •    Od wtorku do piątku w godz. 9:00 - 14:00 wszystkie bilety w cenie ulgowej.

 •    Opłata za uszkodzenie lub zniszczenie zegarka basenowego - 15 zł.

 •    Opłata za zgubienie lub uszkodzenie klucza od szafki na obuwie - 20 zł.

 •    Za korzystanie z pływalni krytej dodatkowe naliczanie nastepuje po 70 min pobytu na obiekcie. 

* Bilet ulgowy - dzieci, uczniowie, studenci do 26 lat, emeryci (po okazaniu ważnego dokumentu upoważniającego do zniżki), seniorzy (po okazaniu Ogólopolskiej 
Karty Seniora).

* Bilet dla osoby niepełnosprawnej (po okazaniu ważnego dokumentu upoważniającego do zniżki).

* Bilet instruktorski - umożliwia wstęp na basen z możliwością prowadzenia indywidualnych zajęć nauki doskonalenia pływania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3765



Załącznik nr 2 do 
Zarządzenia nr 111/2025
Burmistrza Miasta i Gminy 
Wolbrom z dnia 10 czerwca 2025r.

Rodzaj opłaty
Cena

w dni robocze od poniedziałku do piątku w soboty, niedziele i święta 

bez limitu czasu wejście po 16.00 bez limitu czasu

BASEN ODKRYTY

Bilet normalny 18,00 zł 15,00 zł 22,00 zł

Bilet ulgowy* 11,00 zł 9,00 zł 13,00 zł

Bilet dla dzieci do lat 3 4,00 zł

Bilet dla osoby niepełnosprawnej 4,00 zł

Bilet dla opiekuna osoby niepełnosprawnej 10,00 zł

Wynajem leżaka na cały dzień 15,00 zł

Wynajem toru pływackiego / 1h 40,00 zł

DODATKOWE INFORMACJE 

* Bilet ulgowy - dzieci, uczniowie, studenci do 26 lat, emeryci (po okazaniu ważnego dokumentu upoważniającego do zniżki), seniorzy (po okazaniu 
Ogólopolskiej Karty Seniora).

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3765



Załącznik nr 3 do 
Zarządzenia nr 111/2025
Burmistrza Miasta i Gminy 
Wolbrom z dnia 10 czerwca 2025r.

Nazwa Jednostka Cena netto VAT Cena brutto

HALA SPORTOWA 

Hala sportowa opłata za wejście jednorazowe 1 godzina 81,30 zł 23% 100,00 zł

Hala sportowa opłata dla stale korzystających klientów 
na podstawie zawartej pisemnej umowy

1 godzina 65,04 zł 23% 80,00 zł

Hala sportowa opłata dla osób uczęszczających do szkół 
podstawowych oraz ponadpodstawowych na podstawie 
zawartej pisemnej umowy

1 godzina 40,65 zł 23% 50,00 zł

Korzystanie z sanitariatów 1 osoba 1,63 zł 23% 2,00 zł

Wynajem uprzęży 1 sztuka 1,63 zł 23% 2,00 zł

Ścianka wspinaczkowa (bez instruktora) 1 godzina 13,89 zł 8% 15,00 zł

Sala fitness 1 godzina 32,52 zł 23% 40,00 zł

Dwie sale fitness 1 godzina 48,78 zł 23% 60,00 zł

Wynajem sprzętu do badmintona 1 komplet 4,07 zł 23% 5,00 zł

DODATKOWE INFORMACJE 

* usługi komercyjne - wynajem do indywidualnej wyceny 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3765



Załącznik nr 4 do 
Zarządzenia nr 111/2025
Burmistrza Miasta i Gminy 
Wolbrom z dnia 10 czerwca 2025r.

Nazwa Jednostka Cena netto VAT Cena brutto

KORT DO PADLA 

Kort do padla 1 godzina 37,04 zł 8% 40,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3765


	ZARZĄDZENIE NR 111/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WOLBROM z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-13T11:17:12+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




